СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.06.2024       				 				                 №  52

с. Тымск

О плане приватизации (продажи) муниципального имущества
муниципального образования «Тымское сельское поселение» на 2024 год

        В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статья 10 пункт 2 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Тымского сельского поселения», утвержденного решением Совета Тымского сельского поселения от 28.04.2006 № 63
РЕШИЛ:

   1. Утвердить прилагаемый План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Тымское сельское поселение» на 2024 год согласно приложению.
   2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального  обнародования  в  установленном  порядке.

Председатель Совета
  Тымского сельского поселения                                                            А.В. Панова

Приложение
Утверждено
решением Совета
Тымского сельского поселения
№  52 от  27.06.2024

План приватизации (продажи) муниципального имущества
муниципального образования  «Тымское сельское поселение»
на 2024 год

	№
п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Цена первоначаль-ного предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет
(руб.)

	1
	Дизель-генератор ДГР 1А-224/750 (ДЭС)
	Томская область,Каргасокский р-н, с.Тымск
	[bookmark: _GoBack]III-IV квартал
	303 000,00
	151 500,00

	2
	 Дизель-генератор ДГР1А-320
	Томская область,Каргасокский р-н, с.Тымск
	III-IV квартал

348 000,00
	174 000,00

	3
	 Электростанция «Шкода Чехословакия»
	Томская область,Каргасокский р-н, с.Тымск
	III-IV квартал
	156 000,00
	78 000,00

	4
	 Полуприцеп-цистерна «НЕФАЗ»
	Томская область, с.Каргасок
	III-IV квартал
	107 000,00
	53 500,00